
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

    KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________      

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1562/2024                                                                                           Jelenia Góra 18.10.2024 r.  

 

                                                                                               

 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych na potrzeby Oddziału Okulistyki i Bloku 

Okulistycznego Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

ZP/PN/26/06/2024 

 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze, jako Zamawiający 

informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego jak w tytule, zostały wybrane oferty:  

  

 

Pakiet nr 1 

Nie dokonano wyboru oferty. Postępowanie unieważnione.   

Postępowanie dla Pakietu Nr 1 zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt. 3 ustawy PZP.  

Uzasadnienie: Oferta z najniższą ceną przekroczyła kwotę, którą zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt.3. ustawy PZP: Zamawiający unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Pakiet Nr 2: 

Nie dokonano wyboru oferty. Postępowanie unieważnione.   

Postępowanie dla Pakietu Nr 2 zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt. 3 ustawy PZP.  

Uzasadnienie: Oferta z najniższą ceną przekroczyła kwotę, którą zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt.3. ustawy PZP: Zamawiający unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Pakiet Nr 3 

Oferta Nr 4 złożona przez: 

Consultronix Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice   

Cena netto: 2 400,00 zł; cena brutto: 2 592,00 zł  

UZASADNIENIE: Oferta jako jedyna złożona do postępowania uzyskała najwyższy wskaźnik 

punktowy wobec przyjętych kryteriów oceny. Spełnia wymogi określone w SWZ. 

 



  

Pakiet Nr 4 

Oferta Nr 3 złożona przez: 

Polymed Polska Sp. z o.o., ul. Warszawska 320A,  05-082 Stare Babice   

Cena netto: 15 600,00 zł; cena brutto: 16 848,00 zł  

UZASADNIENIE: Oferta jako jedyna złożona do postępowania uzyskała najwyższy wskaźnik 

punktowy wobec przyjętych kryteriów oceny. Spełnia wymogi określone w SWZ. 

 

Pakiet Nr 5: 

Nie dokonano wyboru oferty. Postępowanie unieważnione.   

Postępowanie dla Pakietu Nr 5 zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt. 3 ustawy PZP.  

Uzasadnienie: Oferta z najniższą ceną przekroczyła kwotę, którą zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt.3. ustawy PZP: Zamawiający unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Pakiet Nr 6 

Oferta Nr 2 złożona przez: 

ABJ – Vision Sp. z o.o., ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży   

Cena netto: 96 135,00 zł; cena brutto: 103 825,80 zł  

UZASADNIENIE: Oferta jako jedyna złożona do postępowania uzyskała najwyższy wskaźnik 

punktowy wobec przyjętych kryteriów oceny. Spełnia wymogi określone w SWZ. 

 

 

Oferty odrzucone: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jak w temacie  nie 

została odrzucona  żadna oferta.  

 

Wykonawcy wykluczeni: z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jak  

w temacie nie zostali wykluczeni Wykonawcy.  

 

W załączeniu:  

- streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert. 

 

Pouczenie: 

Wykonawca, którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługą środki 

odwoławcze przewidziane przez ustawę  Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

r.  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert 

 

 

Nr 

pakietu 

/ Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

CENA 

 60% = 60 pkt. 

 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin dostawy 

0-20 pkt.  

 

 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

0-20 pkt. 

 

Razem 

1 Pakiet unieważniony    

2 Pakiet unieważniony    

3/4 

2 590,00zł 

-------------- x 60 = 60,00 pkt   

2 590,00zł 

0,00 pkt 20,00 pkt 80,00 pkt 

4/3 

16 848,00zł 

-------------- x 60 = 60,00 pkt   

16 848,00zł 

20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

5 Pakiet unieważniony    

6/2 

103 825,80zł 

-------------- x 60 = 60,00 pkt   

103 825,80zł 

20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                   Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                  Przemysław Bogdanowicz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-18T13:05:47+0200




